[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2016                                                                                                № 705
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 705

 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района муниципальной услуги

 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 705 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:

1.1 в пункте 3.2 раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»:
1) подпункт 3.2.2 дополнить абзацем следующего содержания: «Заявитель может обратиться с заявлением (в письменном виде) о прекращении муниципальной услуги на любой стадии»;

2) абзац 3 подпункта 3.2.3 изложить в новой редакции следующего содержания: «После поступления заявления и полного пакета документов в МКУ УГП «АТУ» специалист, осуществляющий прием документов, регистрирует его в журнале приема документов по присвоению, изменению и аннулированию адресов и выдает (отправляет почтой) заявителю расписку в принятии документов (согласно приложению 3);
3) абзац 4 исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    О.Ю. Кочмин